
UCHWAŁA NR XIII/90/19
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian do Uchwały budżetowej nr III/21/18  Rady Gminy Somianka  z dnia 28 grudnia 
2018 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 )  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 )   Rada Gminy Somianka uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2019 rok zgodnie z      załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 34.118.182,63 zł z tego dochody bieżące to kwota  27.440.777,63 zł, dochody 
majątkowe to 6.677.405,00 zł,

2. po stronie wydatków 40.730.707,64 zł z tego wydatki bieżące 26.289.489,64 zł, wydatki majątkowe to 
14.441.218,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Robert Rakowski

Id: A92A89DC-245E-4B49-8CE4-B4A15D5F4C3C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 536 217,00

Drogi publiczne gminne 1 611 618,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 219 771,00

Drogi wewnetrzne 485 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 485 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
209 800,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Oświata i wychowanie 10 154 201,58

Szkoły podstawowe 6 742 189,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 549 682,00

Pozostała działalność 74 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 425 701,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 6 000,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00

Kultura fizyczna 40 000,00

Obiekty sportowe 5 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

40 730 707,64Razem: 0,00 40 730 707,64

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Robert Rakowski

92601 -3 800,00 1 200,00

4300 -3 800,00 1 200,00

4300 -6 000,00 0,00

926 -3 800,00 36 200,00

921 -6 000,00 1 419 701,00

92120 -6 000,00 0,00

90095 50 000,00 124 000,00

6050 50 000,00 50 000,00

6050 15 000,00 80 000,00

900 50 000,00 5 599 682,00

801 15 000,00 10 169 201,58

80101 15 000,00 6 757 189,00

2300 10 000,00 10 000,00

6170 -10 000,00 0,00

754 0,00 209 800,00

75410 0,00 10 000,00

60017 -1 200,00 483 800,00

6050 -1 200,00 483 800,00

60016 -54 000,00 1 557 618,00

6050 -54 000,00 1 165 771,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/90/19 Rady Gminy Somianka z dnia 24  października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -55 200,00 4 481 017,00

Id: A92A89DC-245E-4B49-8CE4-B4A15D5F4C3C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 116 771,00 - 55 200,00

60016 1 219 771,00 - 54 000,00

6050 1 219 771,00 - 54 000,00

1 125 617,00 - 54 000,00

60017 485 000,00 - 1 200,00

6050 485 000,00 - 1 200,00

485 000,00 - 1 200,00

754 20 000,00 - 10 000,00

75410 10 000,00 - 10 000,00

6170 10 000,00 - 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

801 65 000,00 15 000,00

80101 65 000,00 15 000,00

6050 65 000,00 15 000,00

65 000,00 15 000,00

900 3 951 246,00 50 000,00

90095 0,00 50 000,00

6050 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

14 441 418,00 - 200,00

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Robert Rakowski 

Razem 14 441 218,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja odwodnienia placu przy Urzędzie Gminy 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zewnętrzna i wewnętrzna instalacja gazowe wraz z posadowieniem 

zbiorników na gaz płynny prz SP w Ulasku
80 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 001 246,00

dotacja dla KPPSP w Wyszkowie na zakup odzieży specjalnej, środków 

ochrony indywidualnej i ekwipunku osobistego dla strażaków-ratowników
0,00

Oświata i wychowanie 80 000,00

Szkoły podstawowe 80 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
0,00

Drogi wewnetrzne 483 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 800,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Popowo Kościelne 483 800,00

Drogi publiczne gminne 1 165 771,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 771,00

Przebudowa drogi gminnejnr 440401W w miejscowości Somianka, 

przebudowa drogi gminnej nr 440401W w miejscowości Wólka 

Somiankowska

1 071 617,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/90 /19  Rady Gminy Somianka z dnia  24 października  2019 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 061 571,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2019 rok

Id: A92A89DC-245E-4B49-8CE4-B4A15D5F4C3C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 1 i 2 o zmianie wydatków i wydatków majątkowych na 2019 rok wprowadza się
następujące zmiany:
W rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne zmniejsza się wydatki na drogi gminne o kwotę 55.200,00 zł,
inwestycje zostały wykonane i jest to różnica między planem i faktycznym wykonaniem inwestycji
drogowych,
W rozdziale 75410 – Komendy Wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej przenosi się wydatki w kwocie
10.000,00 zł z wydatków majątkowych na wydatki bieżące,
W rozdziale 80101 – szkoły podstawowe zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 15.000,00 zł na
wymianę pieca węglowego na instalację gazową przy szkole podstawowej w Ulasku
W dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
50.000,00 zł na modernizację odwodnienia placu przy Urzędzie Gminy.
.

Ogółem po zmianach wydatki wyniosą 40.730.707,64 zł

Wiceprzewodniczący Rady Gminy
Robert Rakowski

Id: A92A89DC-245E-4B49-8CE4-B4A15D5F4C3C. Podpisany Strona 1




